
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/344/2023             

RADY GMINY ZARZECZE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/310/2022 Rady Gminy Zarzecze z dnia 24 listopada 2022r. 

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Zarzecze z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego  i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327),  Rada Gminy Zarzecze uchwala co 

następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XLIV/310/2022 Rady Gminy Zarzecze z dnia 24 listopada 2022 r.  

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Zarzecze z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 15. ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem planuje się ogólną kwotę 

środków finansowych w wysokości 537 015,28 zł w tym: 

1) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 270 000,00 zł, 

2) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, edukacji, oświaty i wychowania – 31 126,00 zł 

3) Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób – 235 889,28 zł”.  ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarzecze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy Zarzecze 

 

 

Małgorzata Byrwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 24 marca 2023 r.

Poz. 1733


		2023-03-24T13:09:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




